
1 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shkolla 9-vjeçare "Faslli Cami" Viçisht 1 1 Provizor

2 Durrës Bulqizë Gjuhe Frenge Shkolla 9-vjecare "Shefqet Tançi" Bulqize 1 1 Provizor

3 Durrës Kamëz Art Pamor Shkolla 9-vjecare Kamez e Re 1 1 Provizor

4 Durrës Kavajë Gjuhë Angleze Shkolla 9- vjecare Fiqiri Kurti +Shkolla 9- vjecare Sadi Tatani provizor(12 ore)+(7 ore) 1 Provizor

5 Durrës Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9- vjecare Vajdin Lamaj Domje provizor 1 provizor

6 Durrës Tiranë Edukim Fizik AT ZEF PLLUMI 1 vakant

7
Durrës Tiranë Histori

PETRO NINI LUARASI (12 ORE HISTORI + 6 ORE 

QYTETARI + 2 ORE KUJDESTARI)
1

provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të liraNr 


